`UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ……./LT-UBND                     Vạn Bình, ngày       tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

(Tuần từ ngày 04/11/2024 đến ngày 08/11/2024)

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

(04/11)

07:00 Tham dự lễ chào cờ đầu tháng 11 A.Chiến
Phòng họp

UBND xã

08:00 Họp giao ban tháng 11 A.Chiến
Phòng họp

UBND xã

Thứ ba

(05/11)

07:30
Đoàn kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước

năm 2024.
A.Trưng

Phòng họp

UBND xã

08:00
Cắm mốc phân lô chi tiết và giao đất tái định

cư cho các trường hợp bị ảnh hưởng bởi dự án.
A.Hiếu

Tại khu vực

tái định cư

14:00
Tham dự họp nghe báo cáo kết quả thực hiện

quy hoạch đô thị và quy hoạch nông thôn.
A.Hiếu

Phòng họp

01

15:00 Tham dự họp bàn giao sổ sách các thôn A.Trưng
Phòng họp

UBND xã

Thứ tư

(06/11)

10:00 Họp giao ban với NHCSXH A.Hiếu
Phòng họp

UBND xã

14:00

Thứ năm

(07/11)

08:00

Tham dự họp về việc đánh giá tình hình công

tác thu chi năm 2024 và dự toán ngân sách năm

2025.

A.Trưng
Phòng họp

02

13:30 Dự họp kiểm tra công tác PCCC A.Hiếu
Phòng họp

03

14:00 Họp thống nhất nội dung kỳ họp 19 A.Trưng
Phòng họp

UBND xã

Thứ sáu

(08/11)

08:00 HĐND huyện về tiếp xúc cử tri A.Hiếu
Phòng họp

UBND xã

08:00 Lịch kiểm tra công tác chuyển đổi số năm 2024 A.Trưng
Phòng họp

UBND xã

2

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Trưng<pqtrung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!